

Crème Brûlée

Crème Brûlée

ARTIKELNR

17959301 (Bas)

VARUMÄRKE

CARTE D'OR

FÖRPACKNINGSTORL.

1.08 kg

UPPGIFTSLÄMNARE

[Unilever Food Solutions](#)
[Sverige](#)



Ingredienser

Socker, stärkelse, naturlig vaniljarom, ÄGG, förtjockningsmedel (karragenan), färgämne (gurkmeja, paprikaoleoresin), Bourbonvanilj. Kan innehålla gluten, mjölk, mandlar, hasselnötter och soja.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Frankrike

Marknadsbudskap

En klassisk fransk favorit dessert med riktig Bourbonvanilj som smälter i munnen. Brûlée varieras enkelt i smaken med exempelvis: apelsin, kanel, kaffebönor, kardemumma eller lakrits. Kan blandas enbart med mjölk, blir då bas till en len Crème Caramell . 540g ger 4.5 liter brûlée mix.

Dabas produktklassificering

102011186286 / Kolonial/Speceri --

Desserter/Mellanmål, pulver -- Övriga pulverdesserter -
- Övrig pulver

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Socialt ansvarsfull odling, 10397:1, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Tillagning

Tillagningssätt: Koka

Anvisningar: Dosering: 1,08 kg pulver 8 L mjölk Tillagning: 1. Koka upp vätskan. 2. Ta bort den från värmen och vispa ner torrvaran. 3. Portionera och kyl. Servera!

Tillagningsmetod: Koka

Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1610 kJ
Energi:	394 kcal
Fett:	1,2 g
- Varav mättat fett:	0,3 g
Kolhydrat:	94 g
- Varav sockerarter:	79 g
Protein:	1,4 g
Salt:	0,08 g
Fiber:	0,9 g

Tillagningsstatus:	Tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	830 kJ
Energi:	199 kcal
Fett:	15 g
- Varav mättat fett:	8,8 g
Kolhydrat:	14 g
- Varav sockerarter:	13 g
Protein:	2,7 g
Salt:	0,10 g

Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 15 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Förvaringsinstruktioner: Torrt och ej över normal rumstemperatur.

Användningsinstruktioner: Crème Brûlée
Dosering: Torrvara 540 g 1,08 kg Mjolk 2 L 4 L Grädde 2 L 4 L Färdig Crème Brûlée 4,5 L 9 L Crème Renversée Dosering: Torrvara 540 g 1,08 kg Mjolk 4 L 8 L Färdig Crème Renversée 4,5 L 9 L

Fiber: < 0,5 g

Allergener

Mjolk	Kan innehålla ⓘ
Ägg	Innehåller ⓘ
Spannmål som innehåller gluten	Kan innehålla ⓘ
Mandel	Kan innehålla ⓘ
Hasselnöt	Kan innehålla ⓘ
Sojabönor	Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08712566415427

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08712566415427
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	17959301
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	288 st Toppnivåförpackningar 08711200507702

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Crème Brûlée
Artikelbeskrivning:	Carte d'Or Crème Brûlée
Produktnamn:	Crème Brûlée
Varumärke:	CARTE D'OR
Förpackningsstorlek:	1.08 kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	17959301
-----------------------------	----------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

#Carte Dór Creme Brûlée #Carte Dór #Creme Brûlée
#Creme Brulle #Creme Catalan #Creme Caramell
#Bryle pudding #Creme Renversée #Bourbonvanilj
#Vanilj #kardemumma #kanel #apelsin
#kaffebönor #lakrits #dessert #dessertmeny
#dessertvagn #helgmeny #menu #lacto ovo
vegetarian #billig dessert #budget dessert
#efterrätt #enkel dessert

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

En klassisk fransk favorit dessert med riktig Bourbonvanilj som smälter i munnen. Brûlée varieras enkelt i smaken med exempelvis: apelsin, kanel, kaffebönor, kardemumma eller lakrits. Kan blandas enbart med mjölk, blir då bas till en len Crème Caramell . 540g ger 4.5 liter brûlée mix.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2023-03-17

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2016-05-02

Första leveranstidpunkt:

2016-05-03

Artikel lanseringstidpunkt:

2016-05-04

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare:

Ja

Säsong kod:

Året runt

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000611
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Socket, stärke, naturlig vaniljarom, ÄGG, förtjockningsmedel (karragenan), färgämne (gurkmeja, paprikaoleoresin), Bourbonvanilj. Kan innehålla gluten, mjölk, mandlar, hasselnötter och soja.
------------------------	---

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Frankrike
--------------------	-----------

RECEPT

Receptlänk:	http://www.unileverfoodsolutions.se/recept
-------------	---

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Torrt och ej över normal rumstemperatur.
--	--

Användningsinstruktioner	Crème Brûlée Dosering: Torrvara 540 g 1,08 kg Mjöl 2 L 4 L Gräde 2 L 4 L Färdig Crème Brûlée 4,5 L 9 L Crème Renversée Dosering: Torrvara 540 g 1,08 kg Mjöl 4 L 8 L Färdig Crème Renversée 4,5 L 9 L
--------------------------	--

Återvinningsinstruktioner:	Källsortering: Ytterförpackning som pappersförpackning. Påse som plast.
----------------------------	---

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	15 °C
------------------------------	-------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	360
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	mmyyyy
--------------------------------	--------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyt:	Mervärdesskatt
------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	69 gram
-------------------	---------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1149 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	9000 milliliter
-------------------------	-----------------

Jämförmängd kod:	Per utspädd volym
------------------	-------------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

1080 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

170 mm

Artikelns djup:

60 mm

Artikelns höjd:

220 mm

Toppnivå • GTIN 08711200507702

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08711200507702
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	288 st Basnivåförpackningar 08712566415427

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Crème Brûlée
Varumärke:	CARTE D'OR

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-03-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-05-02
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Ja
Säsong kod:	Året runt

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000611
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	5 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	25000 gram
-------------------	------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	360912 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1069 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 72 st

Antal ingående lav: 4 st

Unilever Food Solutions Sverige

ORG. NR.

556011-6146

TELEFON

08-619 95 00

ADRESS

Postboks 706, DK-2770, Kastrup

GLN

7310390000119

E-POST

ufssupport.se@unilever.com

<http://www.unileverfoodsolutions.se>

